令和７年４月２４日

保護者 様

佐世保市立宮小学校

校長 福本 良彦

５月の下校時刻変更について（お知らせ）

 春風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素から本校の教育活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の行事等につきましては下校時刻が変更となりますので、お知らせいたし

ます。ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

記

期 日 対象学年 下校時刻 事 由

５月 １日（木） 全学年 １３：００ 家庭訪問のため

５月 ７日（水）
１～３年 １３：４５

クラブ活動のため
４～６年 １４：４５

５月１９日（月） ３年 １５：００
運動会係打合せ(４年以上)

のため１～３年で下校

５月２３日（金）
１～３年 １４：１５

運動会会場設営のため
４～６年 １５：３５

５月２８日（水）
１～４年 １３：４５

委員会活動のため
５・６年 １４：４５

運動会当日の下校時刻について

５月２５日（日）１～３年 １１：５０  ４～６年 １２：００

※２５日（日）実施の場合、２６日(月)は代休となります。

※雨天等で実施できない場合は、５月２５日(日)はお休みとなり、２６日(月)に運

動会実施となります。

今後の参観日等の予定

 ○６月２０日（金）道徳授業参観日・学級懇談会

※授業参観等、来校の際はスリッパをご持参ください。

＊下校後、職員はそれぞれに業務があるため、児童の観察などの安全管理ができません。

完全下校に、ご理解とご協力をお願いします。

児童数配付

家庭訪問のご案内ではお知らせしていま

したが、５月の下校時刻変更に載せ忘れて

いました。申し訳ありません。